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Oversikt over fysioterapeuter som behandler 
bekkenleddsmerter 

INNLANDET 

Miriam Andersson 
 

Fjellgata fysioterapi 
Fjellgata 5, 2212 Kongsvinger 
 
Tlf. 62 88 86 10 
E-post: miriam_andersson@yahoo.no  
 
(Avtalefysioterapeut) 
 

Ingvild Haugom Amundgård Fysioterapitjenesten i Dovre kommune 
Lars Moens veg 3, 2660 Dombås 

 
Tlf.: 97982837 
Epost: Ingvild.Haugom@dovre.kommune.no 

Aasta Kristine Bjorli Bjølverud Fysioterapeut Lesja kommune 
 

E-post: aasta-kristine.bjorli@lesja.kommune.no 
46813934 

Eline Helland Vang fysikalske institutt 
Tyinvegen 5151, u.etg., 2975 Vang i Valdres 
 
Tlf.: 469 19 264 
E-post: 
eline.dagestad.helland@vang.kommune.no 
hellandfysioterapi@hotmail.com 
 
(Avtalefysioterapeut, utfører vaginal undersøkelse) 
 

Karen Therese Kojedal Fysio4 
Dokka i Nordre-Land kommune (Innlandet) 
Tlf 611 10 470 

Tina Løkken Nilsgard Odal fysioterapi 
Sykehusvegen 24, 2100 Skarnes 

 
Tlf. 916 04 998 
Epost: tinanilsgard@gmail.com 

Katja Bjørnhart Petersen Reinsvoll fysioterapi 
Fredlygata 8, 2840 Reinsvoll 

 
Tlf: 61 19 66 90 
katja_bp@hotmail.com 

mailto:Ingvild.Haugom@dovre.kommune.no
mailto:aasta-kristine.bjorli@lesja.kommune.no
mailto:tinanilsgard@gmail.com
mailto:katja_bp@hotmail.com


Tone-Lill Røstad Storgaten Fysioterapi 
Storgaten 23, 2815 Gjøvik 

 
Tlf: 61134850 / 97315848 

Madeleine Norum Saxrud Voll Aktiv 
Lundgutua 4, 2319 Hamar 
 
Tlf. 917 81 959 
E-post: 
madeleine@vollaktiv.no 
www.vollaktiv.no 
 

Katja Bjørnhart Slåtten Gjøvik fysioterapi AS 
Storgata 10, plan 4, 2815 Gjøvik 
Tlf.: 46668143 
Mail: Katja_bp@hotmail.com 

Gerd Janne Storli Simensen Kommunefysioterapeut i Rendalen 
Otnes, 2485 Rendalen 

Tlf: 62 46 63 18 mob 488 68 922 
gerd-janne.simensen@rendalen.kommune.no 

Marianne Storberget Centrum Fysikalske 
Sundvegen 9, Våler i Solør 

 
Mobilnr: 90780925 
mstorberget@hotmail.com 

MØRE OG ROMSDAL 

Kristin Evjen Sandviggaarden Fysioterapi 
Sundgata 8, 6003 Ålesund 

 
Mob 93212366 

Hilde Ljøen Melchior Muritunet – Senter for meistring og rehabilitering 
6210 Valldal 

 
Tlf: 70 25 83 00 
hilde@muritunet.no 

Gunnhild Vindvik Nordstrand Femina Fysioterapi 
Valderøyvegen 452,6050 
Valderøy 
www.feminafysioterapi.no 
feminafysioterapi@outloo 
k.com 

mailto:Katja_bp@hotmail.com
mailto:gerd-janne.simensen@rendalen.kommune.no
mailto:mstorberget@hotmail.com
mailto:hilde@muritunet.no
http://www.feminafysioterapi.no/
mailto:feminafysioterapi@outlook.com
mailto:feminafysioterapi@outlook.com


Kristin Akslen Rolland Moa fysikalske institutt 
Moa park 8, 6018 Ålesund 

 
Kristin@moafysikalske.no 
70142830 

Ellen Holm Roppen Ulsteinvik Fysioterapisenter 
Sjøgata 56, 6065 Ulsteinvik 

 
Epost: 
ulsteinfysioterapisenter@gmail.co 
m Tlf: 70011130 

NORDLAND 

Stine Meyer DRIV Fysioterapi, trening og dans AS 
Torolv Kveldulvsonsgate 60 B, 8800 
Sandnessjøen 

 
stine.meyer@gmail.com 
Tlf. 975 69 789 

Camilla Teigen Moheia fysikalske og kiropraktiske senter 
Øvre idrettsvei 35, 8626 Mo i Rana 

 
Tlf: 95160801/ 75127080 
E-post: camilla@moheia.no 

Trine L. Toften Sortland Fysioterapi & Manuell Terapi AS / 
Helsestasjonen Sortland kommune 
Gårdsalleen 10A, 8401 Sortland / Parkveien 10, 
8400 Sortland 

 
Telefon: 992 50 530 / 952 64 320 

 E- 
post: post@sortfys.no / trine.toften@sortland.ko 
mmune.no 

OSLO 

Tine Deblieck Sport & Spine, kiropraktikk og fysioterapi 
Norderhovgata 9, 0654 Oslo 

 
Epost: fysio.tinedeblieck@gmail.com 
sportspine.no 
Tlf.: 94 42 19 06 

mailto:Kristin@moafysikalske.no
mailto:ulsteinfysioterapisenter@gmail.com
mailto:ulsteinfysioterapisenter@gmail.com
mailto:stine.meyer@gmail.com
mailto:camilla@moheia.no
mailto:post@sortfys.no
mailto:trine.toften@sortland.kommune.no
mailto:trine.toften@sortland.kommune.no
mailto:fysio.tinedeblieck@gmail.com
http://sportspine.no/


Nazanin Behnoud-Heydar Mega Fysio 
Refstadveien 64, 0589 Oslo 

 
E-post: nbh@megafysio.no 
Tlf: +47 98663092 

Unn Kristin Frostrud Fysio-terapi AS 
Ole Fladagersgate 6, 0353 Oslo 

 
Tlf. 413 74 395 

Mira Ohana Goksøyr Bekken og barn, avdeling Storo 
Grefsenveien 55, 0487 Oslo 

 
Tlf: 22505310 
Mail: oslo@bekkenogbarn.no 
Online 
booking: https://timebestilling.aspit.no/#/p3328 
/main 
Uten driftsavtale 

Martine Høiby Dr. Dropin fysikalske 
Avdeling Oscars gate 
Oscars gate 20, 0352 Oslo 

 
Tel: 48200840, Web: drdropin.no/fysikalsk 
E-post: martine.hoiby@drdropin.no 

mailto:nbh@megafysio.no
mailto:oslo@bekkenogbarn.no
https://timebestilling.aspit.no/%23/p3328/main
https://timebestilling.aspit.no/%23/p3328/main
mailto:martine.hoiby@drdropin.no


 
 
 

Astrid N. Kolstad Bekken og barn, avdeling Storo 
Grefsenveien 55, 0487 Oslo 

 
22 50 53 10 
oslo@bekkenogbarn.no 

 
Online 
booking: https://timebestilling.aspit.no/#/p3328 
/main 

 
Uten driftsavtale 

Laila C Jacobsen McClimans Kurbadet Fysikalske Institutt 
Akersgata 74, 0180 Oslo 

 
Tlf: 40454650 
E-post: laila.mcclimans@yahoo.com 

Marianne Ruud Hoff Fysioterapi 

Hovfaret 4, 0275 Oslo 

Tlf. 22 50 66 95 
E-post: marianne@hoff-fysio.no 

 
(Avtalefysioterapeut, EMG, utfører vaginal 
undersøkelse) 

Siv Rønnestad-Galloway Helsehuset Sinsen 
 
Hasleveien 38  
0571 Oslo 
 
Tlf.: 414 10 129 

  E-post: post@helsehusetsinsen.no 
 
  (Fysioterapeut og psykomotorisk fysioterapeut, 
   avtalefysioterapeut, utfører vaginal undersøkelse) 
 

Renate Strand Kurbadet Fysikalske Institutt, avtale med Helfo 
Akersgata 74, 0180 Oslo 

 
Telefon 22 20 84 16 
E-post: renate.kurfys@gmail.com 

Britt Stuge Fysio-terapi AS 
Ole Fladagergt 6, 0353 Oslo 

 
britt.stuge@medisin.uio.no 

mailto:oslo@bekkenogbarn.no
mailto:laila.mcclimans@yahoo.com
mailto:marianne@hoff-fysio.no
mailto:renate.kurfys@gmail.com
mailto:britt.stuge@medisin.uio.no


 (Avtalefysioterapeut, EMG og manometri, utfører 
vaginal og anal undersøkelse, behandler også 
menn) 

TRØNDELAG 

Monica Helden Flatås Fresk Fysioterapi 
Inderøy kommune i Trøndelag 

 
e-post: monicahelden@hotmail.com 

Simone Anzjøn Holbø House of Femme 
Anton Grevskottsvei 2, 7031 Trondheim 

 
epost: simone@houseoffemme.no 
Tlf: 73 91 21 00 

Clara Karoliussen Trondheim Fysikalske Institutt 
Carl Johans gate 3, 7012 Trondheim 

 
Tlf: 73 80 99 99 / 47 28 08 02 
epost: post@tfi.no; clara_karoliussen@hotmail.c 
om 

Mona Rygvold House of Femme 
Anton Grevskottsvei 2, 7031 Trondheim 

 
epost: simone@houseoffemme.no 
Tlf: 73 91 21 00 

Stine Hauko Sjursen Aktiv Fysioterapi 
Hyllavegen 2, 7805 Namsos 

 
Tlf: 451 24 667 

Mari Sundstrøm Støren fysioterapi, 7290 Støren 
 

Mail: marisundstroem@hotmail.com 
Tlf: 72 40 31 84, mob: 976 62 502 

Jenny Toftner Storo og Nydalen Mensendieck Fysioterapi AS 
Vitaminveien 6, 0485 Oslo 

 
Tlf: 22 22 08 50 
Mail: storo@mensendieck-fysioterapi.no 

Trine Rokne Vågen Trondheimsv. 2, Bygg P 
0560 Oslo 

 
Tlf. 482 87 613 
E-post: trinerv@schousfysio.no 

mailto:monicahelden@hotmail.com
mailto:simone@houseoffemme.no
mailto:clara_karoliussen@hotmail.c
mailto:simone@houseoffemme.no
mailto:marisundstroem@hotmail.com
mailto:storo@mensendieck-fysioterapi.no
mailto:trinerv@schousfysio.no


Elisabeth Hjulstad Aarø Innherred Idrettsmedisin, 7600 Levanger 
Stokmoen Fysioterapi, 7504 Stjørdal 

 
Tlf: 97 30 37 01 

VESTLAND 

Anna Aas Eriksen Bli god Fysikalske 
Idrettsvegen 87, 5430 Bremnes 

Ingrid Loftås Kvinnehelse i sentrum 
Torgallmenningen 7, 5014 Bergen 

 
www.kvinnehelseisentrum.no 

Anette Lønnheim B3 Helse 
 

Rundehaugen 19, 5412 Stord 
 

Tlf. 477 57 772 
E-post: rasmussenanette84@hotmail.com 

 
(Avtalefysioterapeut, EMG og/eller 
biofeedback, utfører vaginal undersøkelse) 

Isabelle Svalland Quintet og Meraki Helse 
 
Lyderhornsveien 293, 5171 Loddefjord 
 
Tlf.: 986 47 767 
E-post: isabellesvalland@gmail.com 
 
(Utfører vaginal undersøkelse) 
 

Marte Sverdrup Nemus Nesttun og Nemus Arna 
Nesttunveien 109, 5221 Nesttun / Indre 
Arnavegen 177, 5261 Indre Arna 

 
Tlf: 46 67 90 53 

VIKEN 

Sofie Flaate Busengdal Fetsund fysikalske 
Gamle Fetvi 9, 1900 Fetsund 

 
Tlf: 63881968 
E-post: post@fetysio.no 

 
Uten driftsavtale 

http://www.kvinnehelseisentrum.no/
mailto:rasmussenanette84@hotmail.com
mailto:post@fetysio.no


Rakel Gabrielsen Tollbugata fysioterapi DA 
Tollbugata 13, 3044 Drammen 

 
Tlf: 92677147 
E-post: rakel.gabrielsen@gmail.com 

Turi Sørbøen Grødal  Kongsberg Medisinske Treningssenter 
Idrettsveien 4, 3617 Kongsberg 
 
Tlf.: 993 55 362 
E-post: turi@kmtklinikken.no 
 
www.kmtklinikken.no 
 
(Avtalefysioterapeut, EMG/biofeedback og   
rekvirerer for Vestre Viken, utfører vaginal 
undersøkelse) 
 

Peggy Hage Frogner fysioterapi 
Trondheimsveien 283, 2016 Frogner 

Gry Merete Haakensveen Centerklinikken AS 
 
Trondheimsveien 66, 2040 Kløfta 
 
Tlf.: 976 52 521 
E-post: hei@gryhaakensveen.com 
 
(Mensendieckfysioterapeut, EMG/biofeedback og 
TENS, utfører vaginal og anal undersøkelse, 
behandler også menn) 
 

Eline Helland Gol fysio- og ergoterapitjeneste 
Helsetunvegen 1, 3550 Gol 
 
Tlf.: 974 35 950 
E-post: eline.dagestad.helland@gol.kommune.no 
hellandfysioterapi@hotmail.com 
 
(Avtalefysioterapeut, utfører vaginal undersøkelse) 
 

Julie Hoff Fysioteket Fysioterapi og Treningssenter 
Dr. Randes gt. 3, 1813 Askim 

Mail: juliemhoff@gmail.com 

Martine Høiby Kolbotn Fysikalske Institutt 
Kolbotnveien 10, 1410 Kolbotn 

 
Tel: 48200840, Web: www.kolbotnfysikalske.no 
E-post: martine.s.hoiby@gmail.com 

Hilde A. Jenssen Rolvsøy fysioterapi A/S 
Dikeveien 14, 1663 Rolvsøy 

mailto:rakel.gabrielsen@gmail.com
mailto:juliemhoff@gmail.com
http://www.kolbotnfysikalske.no/
mailto:martine.s.hoiby@gmail.com


Nimo klinikken Øvre Storgate 4 
3018 Drammen 

 
Tlf. 31300911 

Siv Ingeborg Kolsrud Lierklinikken 
Dølasletta 7, 3408 Tranby 
 
Tlf.: 32 85 48 70 
E-post: kolsrud@lierklinikken.no 
 
(Avtalefysioterapeut) 
 

Anne Sophie MacLeod Bærumsterapeutene 

Bekkestua Senter, Gamle Ringeriksvei 34, 1357 
Bekkestua 

 
Tlf: 938 95 389 

 
E-post: 
anne.sophie@baerumsterapeutene.no 

 
(EMG/biofeedback og manometri, utfører 
vaginal og anal undersøkelse, behandler 
også menn og barn) 

Kjersti Makholm-Fimreite Vivus 
 

Kong Rings gate 1, 3510 Hønefoss 
 

Tlf. 411 37 088 
E-post: kjersti.fimreite@gmail.com 

 
(EMG og manometri, utfører vaginal undersøkelse, 
behandler også menn) 

Elena Bostad Manikov Atlet Fysio 
 
Kongeveien 47, 1412 Sofiemyr 
 
Tlf.: 64 80 91 11 
E-post: elena@atletfysio.no 
 
www.atletfysio.no 

Anna Rognstad Post Fysioterapi og Helseklinikken 
 

Tærudvegen 51, 2070 Råholt 
Eidsvoll kommune, Viken 

 
Tlf. 934 61 568 
E-post: anna.rognstad.post@gmail.com 

 
Bassenggrupper for gravide i varmtvannsbasseng. 
(Avtalefysioterapeut, EMG og manometri, utfører  
vaginal undersøkelse) 

mailto:anne.sophie@baerumsterapeutene.no
mailto:kjersti.fimreite@gmail.com
mailto:anna.rognstad.post@gmail.com


Heidi Rhodén Fysiosenteret 
Stasjonsgata 3, 3050 Mjøndalen 
 
Tlf.: 32 87 65 05 
E-post: heidi@fysiosenteret.no 
 
www.fysiosenteret.no 
 
(EMG/biofeedback og manometri, 
utfører vaginal og anal undersøkelse, behandler 
også menn) 
 

Silje Kristine Rake Psykomotorisk fysioterapeut 
Aurskog fysikalske institutt 
Senterveien 11, 1930 Aurskog 

 
Tlf. 92 48 87 64 

Hanne Therese Roelofsen Jeløy Fysioterapi 
Helgerødgate 36, 1515 Moss 

 
Tlf: 69 27 31 41/936 29 128 
jroe@broadpark.no 

http://www.fysiosenteret.no/
mailto:jroe@broadpark.no


Tove Villumstad Kolbotn Fysikalske institutt 
Kolbotnveien 10, 1410 Kolbotn 

 
Tel: 99350508, Web: www.kolbotnfysikalske.no 
E-post: villumstad@hotmail.com 

Celine Warpe-Kinn Fredrikstad Idrettsmedisin 
 

www.frim.no, celine@frim.no 
Tlf: 922 12 861 

Line Wittersø Femelle Kvinnehelse AS 
Søndrevei 115, 1397 Nesøya 

 
Tlf. 994 59 092 
E-post: femelle.fysio@gmail.com 
www.femellefysio.no 

ROGALAND 

Ine Hebnes Gilje Robust Trening og Fysioterapi 

Avd. Bryne: Storgata 12, 4340 Byne 

Avd. Sandnes: Vågsgata 43, 4306 Sandnes 

Tlf. 98872336 

Mail: ine@robustbryne.no 

Ingrid Emmerhoff Samuelsen Tasta Helseloft 
Tasta Senter 5 etg. 
 
Tastatunet 1-3, 4027 Stavanger 
 
Tlf. 995 61 618 
 
E-post : ingrid@tastahelseloft.no 

www.tastahelseloft.no 

(EMG, utfører vaginal undersøkelse, behandler også 
menn) 

Anne Mari Tengesdal Kvernaland fysioterapi og Stavanger 
Universitetssykehus. 

 
Tlf: 41566812 
e-post: annemari2107@hotmail.com 

Lin Lea Veuskens Rossabø Fysioterapi 
Austmannaveien 11, 5537 Haugesund 

http://www.kolbotnfysikalske.no/
mailto:villumstad@hotmail.com
http://www.frim.no/
mailto:celine@frim.no
mailto:femelle.fysio@gmail.com
http://www.femellefysio.no/
mailto:ine@robustbryne.no
mailto:ingrid@tastahelseloft.no
http://www.tastahelseloft.no/
mailto:annemari2107@hotmail.com


Marthe Aalerud Bryneklinikken 
Jernbanegata 5, 4340 Bryne 

 
Tlf: 940 76 238 
E-post: marthe@bryneklinikken.no 

TROMS OG FINNMARK 

Anette Kristine Bjerkås Institutt for Manuellterapi 
Rogneveien 38, 9303 Silsand 

 
Tlf: 91305705 
Mail: aneste85@gmail.com 

Heidi K. Hanevold Hammerfest sykehus – Enhet fysioterapi/ 
ergoterapi 
Finnmarkssykehuset HF, Sykehusveien 35, 9601 
Hammerfest 

 
Tlf: 78967590/ 78969203 
e-post: heidi.hanevold@finnmarkssykehuset.no 

Trine Sæternes Harstadhamn psykomotoriske fysioterapi 

Tore Hundsgate 5, 9404 Harstad 

Tlf. 414 54 990 
 

E-post: trinesaeternes@gmail.com 
 

(Avtalefysioterapeut, EMG, utfører vaginal 
undersøkelse, behandler også menn) 

AGDER 

Anne-Charlotte Fosse Haug Grimstadklinikken AS 
 
 

Epost: annescharlotte@grimstadklinikken.no 
Tlf: 37040250 

Nina Kerim Lindesnes Fysikalske Institutt 
Spangereidveien 2, 4520 Lindesnes 

 
Lindesnesfysikalske@gmail.com 
Tlf: 99636854 

Trine Larsen Søgne Fysikalske institutt 
Rådhusveien 35 A, 4640 Søgne 

 
Tlf. 38 05 07 50 

mailto:marthe@bryneklinikken.no
mailto:aneste85@gmail.com
mailto:heidi.hanevold@finnmarkssykehuset.no
mailto:trinesaeternes@gmail.com
mailto:annescharlotte@grimstadklinikken.no
mailto:Lindesnesfysikalske@gmail.com


Ingvild Stallemo Kvinnehelse Sør på Rona Helse 
Rona Senter, etasje 4b, 4638 Kristiansand 
 
Tlf.: 970 43 979 
E-post: ingvild@kvinnehelsesor.no 
 
https://kvinnehelsesor.no/ 
 
(EMG/biofeedback, utfører vaginal og anal 
undersøkelse, behandler også menn9 
 

Kristin Wessel-Berg Sørlandsparken Osteopati og Fysioterapi 
Skibåsen 42a, 4636 Kristiansand 

 
Tlf. 47453291 



Anne Rosa Åkernes Fysioklinikken Kristiansand 
Gyldenløvesgt 5, 4611 Kristiansand 

Tlf: 47 77 52 20/ 488 68 476 
anne-rosa@fk-krs.no 

VESTFOLD OG TELEMARK 

Birgitte Rim Askim Motusklinikken Fysioterapi & 
Trening 
Kirkebakken 17, 3184 Borre 

E-post: info@motusklinikken.no 
Nettside: www.motusklinikken.no 
Tlf. 45195020 

Siri Bryng Sem Fysioterapi 
Hageveien 2, 3170 Sem 

 
Tlf: 33332911 

Svanhild Maria Nordheim 
Dalane 

Kragerø Kommunale Fysioterapi 
Pb 128, 391 Kragerø 

 
E- 
post: svanhild.m.nordheim@kragero.kommune.n 
o 
Tlf: 46864946 

Kristin Benum Gabrielsen Active Fysioterapi og Manuellterapi 
Danholmen 3, 3115 Tønsberg 

 
Tlf: 33 32 36 70 
kristin@activefysio.n0 

Kristin Fure Mæhlum Fysio Form Klinikken 
Nyhusvn 6A, 3726 Skien 

 
Tlf: 995 75 441 

Annika Storevold Helse og Idrettsklinikken 
Revåveien 37, 3070 Sande 

 
Tlf: 92453981 
annika@helseogidrettsklinikken.no 

Ingrid Haugan Thorsnes Duval Fysioterapi 
Fr. Nansensgt 21-23, 3722 Skien 

 
Tlf: 35 50 62 10/ 35 50 62 13 

mailto:anne-rosa@fk-krs.no
mailto:info@motusklinikken.no
http://www.motusklinikken.no/
mailto:svanhild.m.nordheim@kragero.kommune.n
mailto:kristin@activefysio.n0
mailto:annika@helseogidrettsklinikken.no


 


